ככל שתוגש בקשה נוספת להארכת המועד לביצוע צו ההריסה, יבחן בית משפט קמא מה עלה בגורל
ועומדת תלויה והאם השיפוטי, ההריסה צו ניתן שלגביהן לעבודות המתייחסת הבנייה להיתר הבקשה
בקשה להכשרת הבנייה. ראוי כי המשיבה תביא גרסה מלאה לגבי ההתנהלות בשתי הבקשות ולתמוך

גרסתה בתצהיר, על מנת שניתן יהיה להכריע בטענות הצדדים.

ניתן היום, ז' חשוון תש"פ, 05 נובמבר 2019, בהעדר הצדדים.